

Abexa Security Group ApS

**Tingvej 34
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 96 19 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2024



Per Beck-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abexa Security Group ApS
Tingvej 34
8543 Hornslet

Telefon: 20854415

CVR-nr.: 37 96 19 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Per Beck-Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 130.152, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 367.382.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-20.600	-19.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-85.168	355.842
Finansielle indtægter	1	7.032	20.857
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.416</u>	<u>-28.307</u>
Resultat før skat		-130.152	329.089
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>5.773</u>
Årets resultat		<u>-130.152</u>	<u>334.862</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-130.152</u>	<u>334.862</u>
		<u>-130.152</u>	<u>334.862</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		507.882	593.050
Finansielle anlægsaktiver		<u>507.882</u>	<u>593.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>507.882</u>	<u>593.050</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		565.913	291.992
Andre tilgodehavender		26.149	33.436
Selskabsskat		0	7.304
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	108.856
Tilgodehavender		<u>592.062</u>	<u>441.588</u>
Likvide beholdninger		<u>34.027</u>	<u>18.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>626.089</u>	<u>459.754</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.133.971</u></u>	<u><u>1.052.804</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>317.382</u>	<u>447.534</u>
Egenkapital		<u>367.382</u>	<u>497.534</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.392	439.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.852	7.674
Selskabsskat		0	87.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	16.016
Anden gæld		<u>91.720</u>	<u>104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>766.589</u>	<u>555.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>766.589</u>	<u>555.270</u>
Passiver i alt		<u>1.133.971</u>	<u>1.052.804</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	447.534	497.534
Årets resultat	0	-130.152	-130.152
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>317.382</u>	<u>367.382</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.020	20.857
Andre finansielle indtægter	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>7.032</u>	<u>20.857</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.607	27.192
Andre finansielle omkostninger	<u>4.809</u>	<u>1.115</u>
	<u>31.416</u>	<u>28.307</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-5.808
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>35</u>
	<u>0</u>	<u>-5.773</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på kr. 9.028. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.